15.03
EG
15
CADPDF Bestellbeispiel:
R364-02AS
R10-S
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
*1 bei 8 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
*2 02 = 0…2,5 bar, 04 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar, 16 = 0…16 bar, 25 = 0…25 bar
	 NPT	 Anschlussgewinde	 R . .  -0 . . . N
	 öl- und fettfrei	 speziell gereinigt	 R3.4-0 . . . L
	 Federhaube aus Edelstahl	 einschließlich Edelstahl-Einstellschraube, B= 60 mm	 R354-02 . .
	 Federhaube aus Fiberglas	 max. 80 °C	 R364-02 . . X57
	Zubehör, lose beigelegt
	 Manometer	 Ø 40 mm, 0 … *2 bar, G1/4 	 für R364	 MS4002-. .*2
	 Manometer	 Ø 50 mm, 0 … *2 bar, G1/4 	 für R10	 MS5002-. .*2